

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
ΟΜΑΔΑ Α. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	ΟΙΚ 1104	1	ton	3,50	1,65	5,78	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Ν. 10.07.01	ΟΙΚ 1136	2	ton.km	250,00	0,35	87,50	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ Ν. 20.02	ΟΙΚ 2112	3	m3	80,00	2,80	224,00	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	4	m2	27,45	5,60	153,72	
5	Διάνοξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές. Για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.08	ΟΙΚ 2264.1Δ	5	τεμάχιο	1,00	39,00	39,00	
6	Διάνοξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές. Για οπές επιφανείας άνω των 0,05 m2 και έως 0,12 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.02	ΟΙΚ-2261B	6	τεμάχιο	6,00	9,00	54,00	
7	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	7	m2	68,75	5,60	385,00	
8	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	8	m2	9,00	15,70	141,30	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	9	/kg	750,00	1,07	802,50	
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	10	m3	11,00	90	990,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								2.882,80	2.882,80
ΟΜΑΔΑ Β : ΤΟΙΧΟΠΟΪΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ									
1	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	11	m2	10,68	13,00	138,84	
2	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	12	m2	68,75	22,50	1.546,88	
3	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	13	m2	27,45	13,50	370,58	
4	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	14	m	1,50	19,70	29,55	
5	Αρμολογήματα ακατεργάστων όψεων λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.01	ΟΙΚ 7101.1	15	m2	27,45	16,8	461,16	
6	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.54	ΟΙΚ 7754	16	m2	7,14	6,7	47,84	
7	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	17	m2	135,00	9	1.215,00	
8	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	18	m2	124,00	10,10	1.252,40	
9	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού. Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	19	m2	79,43	12,40	984,93	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β								6.047,18	8.929,98

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
ΟΜΑΔΑ Γ : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	NAOIK 73.33.01	ΟΙΚ 7331	20	m2	7,53	31,50	237,20	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	NAOIK 73.33.02	ΟΙΚ 7331	21	m2	47,30	33,50	1.584,55	
3	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	NAOIK 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	22	m2	27,00	33,50	904,50	
4	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	NAOIK 73.35	ΟΙΚ 7326.1	23	m	32,00	4,50	144,00	
5	Σύστημα υδροροής πλαστικό ενισχυμένο με οξειδίο τιτανίου κεραμιδι, με περιμετρικό λούκι ημικυκλικό και κάθετες σωληνώσεις συμπεριλαμβανομένων όλων των απαραίτητων εξαρτημάτων τοποθετημένο	ATHE NEO ATHE 8065	ΗΛΜ8	24	τεμάχιο	1,00	1300	1.300,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ								4.170,25	13.100,23
ΟΜΑΔΑ Δ : ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
1	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	NAOIK 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	25	m2	3,36	118,00	396,48	
2	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	NAOIK 54.46.02	ΟΙΚ 5446.2	26	m2	2,10	123,00	258,30	
3	Συρτάρια για κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2	NAOIK 56.11	ΟΙΚ 5613.1	27	TEM	5,00	33,50	167,50	
4	Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	NAOIK 56.21	ΟΙΚ 5617	28	m2	2,29	28,00	64,12	
5	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μη τυποποιημένα	NAOIK 56.23	ΟΙΚ 5613.1	29	m2	2,29	225,00	515,25	
6	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μη τυποποιημένα	NAOIK 56.24	ΟΙΚ 5613.1	30	m2	2,29	180,00	412,20	
7	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	NAOIK 61.30	ΟΙΚ 6118	31	/kg	130,00	3,10	403,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ								2.216,85	15.317,08
ΟΜΑΔΑ Ε : ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ									
1	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, σπирάλ, εξωτερικός, Φ25mm, βαρέως τύπου	ATHE N 8730.2.4	ΗΛΜ41	32	m	70,00	3,26	228,20	
2	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, σπирάλ, εξωτερικός, Φ32mm, βαρέως τύπου	ATHE N 8730.2.5	ΗΛΜ41	33	m	15,00	3,62	54,30	
3	Κυτίο διακλαδώσεως, πλαστικό, επίτοιχο, διαμέτρου ή διαστάσεων Φ75x75mm, IP55	ATHE N 8735.5.1	ΗΛΜ41	34	Τεμάχιο	15	5,40	81,00	
4	Κυτίο διακλαδώσεως, πλαστικό, επίτοιχο, διαμέτρου ή διαστάσεων Φ100x100mm, IP55	ATHE N 8735.5.3	ΗΛΜ41	35	Τεμάχιο	2	6,60	13,20	
5	Κανάλι διανομής από μονωτικό πλαστικό υλικό, διαστάσεων 12 x 13 mm	ATHE N 8729.1	ΗΛΜ41	36	m	20,00	3,20	64,00	
6	Κανάλι διανομής από μονωτικό πλαστικό υλικό, διαστάσεων 16 x 16 mm	ATHE N 8729.2	ΗΛΜ41	37	m	5,00	3,58	17,90	
7	Κανάλι διανομής από μονωτικό πλαστικό υλικό, διαστάσεων 40 x 30 mm	ATHE N 8729.3	ΗΛΜ41	38	m	2,00	3,72	7,44	
8	Διακόπτης απλός μονοπολικός, επίτοιχος, με πλήκτρο εντάσεως 10 A	ATHE N 8800.1.1.1	ΗΛΜ49	39	Τεμάχιο	3	4,04	12,12	
9	Διακόπτης κομιτατέρ ή αλλέ ρετούρ, επίτοιχος, με πλήκτρο, εντάσεως 10 A	ATHE N 8800.1.1.4	ΗΛΜ49	40	Τεμάχιο	3	5,78	17,34	
10	Ρευματοδότης, επίτοιχος, schuko, ασφαλείας, 16 A	ATHE N 8825.7.2	ΗΛΜ49	41	Τεμάχιο	10	9,20	92,00	
11	Πρίζα επίτοιχη, με κονέκτορα RJ11	ATHE N 8826.7.1	ΗΛΜ49	42	Τεμάχιο	1	9,30	9,30	
12	Πρίζα επίτοιχη, με κονέκτορα RJ45 cat. 6	ATHE N 8826.7.2	ΗΛΜ49	43	Τεμάχιο	1	11,50	11,50	
13	Φωτιστικό σώμα φθορισμού, επιμήκης, οροφής, με μεταλλικές περσίδες, με δύο λαμπτήρες 36 watt	ATHE N 8970.1.4	ΗΛΜ59	44	Τεμάχιο	11	44,00	484,00	
14	Φωτιστικό σώμα, οροφής, με κυκλικό ή ορθογώνιο κώδωνα, στεγανό προστασίας IP44 με δύο λυχνιολαβές E27	ATHE N 8983.12	ΗΛΜ60	45	Τεμάχιο	1	62,00	62,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
15	Φωτιστικό σώμα πυρακτώσεως, τοίχου ή οροφής, με σφαιρικό κώδωνα (αρματούρα), στεγανό προστασίας IP44 και λαμπτήρα 60 Watt	ATHE 8983.10.1.1	ΗΛΜ60	46	Τεμάχιο	2	31,61	63,22	
16	Φωτιστικό σώμα τοίχου, με στεγανό κώδωνα προστασίας IP55, σφαιροειδή ή πεπλατυσμένης σφαίρας ή ελλειψοειδή, με κοχλιωτή λυχνιολαβή E27	ATHE N 8983.11.1B.1.	ΗΛΜ60	47	Τεμάχιο	4	60,00	240,00	
17	Καλώδιο τύπου NYM, διατομής 2x1.5 mm2	ATHE 8766.2.1	ΗΛΜ46	48	m	6,00	4,12	24,72	
18	Καλώδιο τύπου NYM, διατομής 3x1.5 mm2	ATHE 8766.3.1	ΗΛΜ46	49	m	65,00	5,07	329,55	
19	Καλώδιο τύπου NYM, διατομής 3x2.5 mm2	ATHE 8766.3.2	ΗΛΜ46	50	m	75,00	5,42	406,50	
20	Καλώδιο τύπου NYM, διατομής 3x4 mm2	ATHE 8766.3.3	ΗΛΜ46	51	m	15,00	6,74	101,10	
21	Καλώδιο τύπου NYY, διατομής 3x1.5 mm2	ATHE 8774.3.1	ΗΛΜ47	52	m	15,00	5,14	77,10	
22	Καλώδιο τύπου NYY, διατομής 5x10 mm2	ATHE N 8774.6.5	ΗΛΜ47	53	m	4,00	12,10	48,40	
23	Καλώδιο FTP, cat 5e, 4 συνεστραμμένων ζευγών χάλκινων αγωγών	ATHE N 8790.2	ΗΛΜ47	54	m	14,00	3,50	49,00	
24	Εξαεριστήρας W.C. τοίχου, διαμέτρου Φ100mm	ATHE N 8559.3.1	ΗΛΜ39	55	Τεμάχιο	2	70,00	140,00	
25	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για τη διέλευση καλωδίων, διαμέτρου 3/4"	ATHE 9316.2	ΗΛΜ5	56	m	3	12,22	36,66	
26	Ηλεκτρικός πίνακας, πλαστικός, επίτοιχος, χωρητικότητας 36 στοιχείων πλάτους 17,5mm, στεγανότητας IP40	ATHE N 8840.5.2	ΗΛΜ52	57	Τεμάχιο	1	90,00	90,00	
27	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός μονοπολικός (ραγοδιακόπτης) εντάσεως 40A	ATHE-8880.1.2	ΗΛΜ55	58	Τεμάχιο	1	12,98	12,98	
28	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5TE SIEMENS απλός διπολικός (ραγοδιακόπτης) εντάσεως 40A	ATHE-8880.2.2	ΗΛΜ55	59	Τεμάχιο	2	17,36	34,72	
29	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 10A	ATHE-8915.1.2	ΗΛΜ55	60	Τεμάχιο	2	9,07	18,14	
30	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 16A	ATHE-8915.1.3	ΗΛΜ55	61	Τεμάχιο	3	10,04	30,12	
31	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 20A	ATHE-8915.1.4	ΗΛΜ55	62	Τεμάχιο	1	10,04	10,04	
32	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 25A	ATHE-8915.1.5	ΗΛΜ55	63	Τεμάχιο	1	11,03	11,03	
33	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών γραμμών ενδεικτικού τύπου WL-SIEMENS μονοπολικός εντάσεως 32A	ATHE-8915.1.6	ΗΛΜ55	64	Τεμάχιο	1	11,03	11,03	
34	Αυτόματος διακόπτης διαρροής, διπολικός, ευαισθησίας 30mA, ονομαστικής εντάσεως 40A,	ATHE N 8918.2.2	ΗΛΜ55	65	Τεμάχιο	1	50,00	50,00	
35	Ενδεικτική ραγολυχνία τάσεως, led, 230 V, πλήρης εγκατεστημένη σε πίνακα διανομής ηλεκτρικής ενέργειας	ATHE N 8914	ΗΛΜ55	66	Τεμάχιο	3	8,30	24,90	
36	Μετατόπιση υφιστάμενου επίτοιχου ηλεκτρικού πίνακα, τροφοδοσίας γηπέδου 5x5	ATHE N 8843	ΗΛΜ52	67	Τεμάχιο	1	60,00	60,00	
37	Φρεάτιο επισκέψεως καλωδίων από σκυρόδεμα εσωτερικών διαστάσεων 25x30 cm	ATHE N 9308.1	ΗΛΜ10	68	Τεμάχιο	1	65,00	65,00	
38	Γείωση από ραβδοειδές χαλύβδινο ηλεκτρόδιο	ATHE N 9342.1	ΗΛΜ 5	69	Τεμάχιο	1	50,00	50,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε								3.138,51	18.455,59
ΟΜΑΔΑ ΣΤ : ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ									
1	Πλαστικό σιφώνι, δαπέδου, από PE, δύο εισόδων Φ40mm & 1 εξόδου Φ50mm	ATHE N 8046.3	ΗΛΜ8	70	Τεμάχιο	1	30,00	30,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
2	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διαμέτρου 40 mm, πίεσεως λειτουργίας 6 atm	ΑΤΗΕ Ν 8042.1.2.1	ΗΛΜ8	71	m	3,00	12,00	36,00	
3	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διαμέτρου 50 mm, πίεσεως λειτουργίας 6 atm	ΑΤΗΕ Ν 8042.1.2.2	ΗΛΜ8	72	m	3,00	12,40	37,20	
4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διαμέτρου 75 mm, πίεσεως λειτουργίας 6 atm	ΑΤΗΕ Ν 8042.1.2.3	ΗΛΜ8	73	m	2,00	16,00	32,00	
5	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διαμέτρου 100 mm, πίεσεως λειτουργίας 6 atm	ΑΤΗΕ Ν 8042.1.2.4	ΗΛΜ8	74	m	6,00	22,80	136,80	
6	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.Σ. διαμέτρου 125 mm, πίεσεως λειτουργίας 6 atm	ΑΤΗΕ Ν 8042.1.2.5	ΗΛΜ8	75	m	2,00	23,50	47,00	
7	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως εσωτερικών διαστ. 40cm X 50cm και βάθους έως 0.50 m	ΑΤΗΕ Ν 8066.1.5	ΗΛΜ10	76	Τεμάχιο	1	130,00	130,00	
8	Χαλκοσωλήνας εξωτερικής διαμέτρου Φ15 mm πάχους τοίχ. 0.75 mm, τοποθετημένος με όλα τα ειδικά τεμάχια σύνδεσης	ΑΤΗΕ 8041.5.1	ΗΛΜ7	77	m	25,00	7,08	177,00	
9	Χαλκοσωλήνας εξωτερικής διαμέτρου Φ22 mm πάχους τοίχ. 0.9 mm, τοποθετημένος με όλα τα ειδικά τεμάχια σύνδεσης	ΑΤΗΕ 8041.7.1	ΗΛΜ7	78	m	10,00	11,53	115,30	
10	Πλαστικός σωλήνας ύδρευσης, ΡΕ 3ης γενιάς, Φ25mm, 16 atm	ΑΤΗΕ Ν 8030.3	ΗΛΜ7	79	m	5,00	4,00	20,00	
11	Λεκάνη αποχωρητηρίου χαμηλής πίεσεως	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ14	80	Τεμάχιο	2	192,13	384,26	
12	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού πλήρες	ΑΤΗΕ 8179.2	ΗΛΜ18	81	Τεμάχιο	2	22,97	45,94	
13	Χαρτοθήκη πλήρης πορσελάνης διαστάσεων 15X15cm	ΑΤΗΕ 8178.2.1	ΗΛΜ14	82	Τεμάχιο	2	17,05	34,10	
14	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού-ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου ½ ins	ΑΤΗΕ-8141.2.2	ΗΛΜ13	83	Τεμάχιο	1	60,63	60,63	
15	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42X56cm πλήρης	ΑΤΗΕ 8160.2	ΗΛΜ17	84	Τεμάχιο	1	164,74	164,74	
16	Εταξέρα νιπτήρα πλήρης πλαστική μήκους 0.60 m	ΑΤΗΕ-8169.1.2	ΗΛΜ13	85	Τεμάχιο	1	21,05	21,05	
17	Σαπυνοθήκη πορσελάνης πλήρης διαστάσεων 15X15cm χωρίς χειρολαβή	ΑΤΗΕ 8171.3	ΗΛΜ13	86	Τεμάχιο	1	15,06	15,06	
18	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4mm μπιζουτέ διαστάσεων 42X60cm	ΑΤΗΕ 8168.2	ΗΛΜ13	87	Τεμάχιο	1	32,00	32,00	
19	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη, διαμέτρου ½"	ΑΤΗΕ Ν 8101.1.1	ΗΛΜ11	88	Τεμάχιο	8	11,00	88,00	
20	Θερμοσίφωνας ηλεκτρικός χωρητικότητας 10 λίτρων, ισχύος 2.0 KW	ΑΤΗΕ-8256.1.1	ΗΛΜ24	89	Τεμάχιο	1	139,07	139,07	
21	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξείδωτος, δύο σκαφών	ΑΤΗΕ 8165.2.3	ΗΛΜ17	90	Τεμάχιο	1	200,00	200,00	
22	Σιφώνι νεροχύτου, δύο σκαφών, από πολυαιθυλένιο	ΑΤΗΕ 8166.2	ΗΛΜ17	91	Τεμάχιο	1	30,00	30,00	
23	Αναμικτήρας θερμού-ψυχρού ύδατος, νεροχύτη, Φ1/2 "	ΑΤΗΕ 8141.3.2	ΗΛΜ13	92	Τεμάχιο	1	70,31	70,31	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ								2.046,46	20.502,05
ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									20.502,05
ΓΕ & ΟΕ								18,00%	3.690,37
ΑΘΡΟΙΣΜΑ									24.192,42
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ								15,00%	3.628,86
ΞΕΙΑ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ									27.821,28

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΑΔΡΑΝΩΝ									342,82
ΓΕ & ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΑΝΑΚ/ΣΗΣ ΑΔΡΑΝΩΝ								18,00%	61,71
ΑΘΡΟΙΣΜΑ									28.225,81
ΦΟΡΟΣ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ (Φ.Π.Α.)								24,00%	6.774,19
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ									35.000,00

Βλαχιώτη 14/12/2018

Οι Συντάκτες

**Στρατάκου Αντιγόνη
Πολτικός Μηχανικός**

**Δερτιλής Παναγιώτης
Μηχ/γος Μηχ/κός**

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Βλαχιώτη 14/12/2018

**Ο αν. Προιστάμενος
Τεχνικών Υπηρεσιών**

**Τζαμουρής Γεώργιος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός**

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Βλαχιώτη 14/12/2018

**Ο αν. Προιστάμενος Δνσης
Περιβ/ντος, Υπ. Δόμ. & Τ.Υ.**

**Δερτιλής Παναγιώτης
Μηχ/γος Μηχ/κός**